得意先各位

グラビティコンベヤ特定機種販売中止のご案内

拝啓 時下、貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、このたび誠に勝手ながら市場、需要の変化もありグラビティコンベヤの下記の機

種の製造・販売を中止させていただくことになりました。

今回の製造・販売中止にともないご迷惑をおかけいたしますが何卒、

宜しくお願い申し上げます。                   敬具

                記

■販売中止機種

 ◆ローラコンベヤ

  FLF22R  FMY57R  ALW25R  ALR42R  SLT09R   5機種

 ◆ホイールコンベヤ

  ●ストレート・カーブ販売中止

  ストレート：JWHZ  PWHZ  F1CC  F1HZ  F2HZ  KWHZ  RWHZ  KWAZ  BWHZ  9機種

    カーブ：JWFZ  PWFZ  F1FC  F1FZ  F2FZ  KWFZ  RWFZ      BWFZ  8機種

  ●カーブ販売中止

   PSFC  F2FC  RSFC  CSFC  DSEC               5 機種

    ●ストレート P50 販売中止

   RWAZ  BWAZ                                 2 機種

  ●ストレート P40 販売中止

     DSBZ                                       1 機種

  ●オプション販売中止

   SP-W  ストッパー              1 機種

■販売中止時期:２０２４年４月１日より販売中止（３月２８日までの受注分）とします。

■補用品対応

  補用品はローラ、ホイールの単品を７年間供給としますがベアリング、ホイールの在庫

がなくなり次第販売中止とさせていただきます。

                                     以 上

株式会社 メイキコウ

  2023 年 11 月 20 日

取締役営業本部長

  茶 原 正 道